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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. április 25-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Barabás Ferenc   polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

    

Dani Béla Péter, Gyökös Zoltán, Harsányi Csaba, Nagy Barnabás, Zsilinyi László helyi 

képviselők 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

Juhász Péter    aljegyző 

 

Nagy Albertné  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

 

Barabás Ferenc polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata közigazgatási területén működő 

egészségügyi alapellátást nyújtó háziorvosok, fogorvosok, védőnők ellátási 

körzetének megállapításáról szóló 14/2016. (V. 27.) önkormányzati rendelet 

módosítására  

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi 

tevékenységéről szóló tájékoztatásra 

 

5. Előterjesztés térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adott állami ingatlanok 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására  
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6. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár alapító okiratának módosítására 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár tetőszigetelésének kivitelezésére 

vonatkozó árajánlatok elbírálására  

 

8. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak, póttagjainak kiegészítésre 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes 0224/35 helyrajzi számú ingatlan értékesítéséről 

 

10. Előterjesztés a Viastein Kft-vel kötött bérleti szerződések módosításáról  

 

11. Előterjesztés Solymosi Sándor versenyszervező kérelméhez 

 

12. Előterjesztés a Határok Nélküli Motoros és Családi Nap támogatására 

 

13. Előterjesztés a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. 

törvény 3. melléklet I. 10. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

14. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. új felügyelő bizottsági tagjának 

elfogadásáról 

 

15. Előterjesztés az EFOP 1.5.3. -16 Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében című pályázat keretében készült Helyi Emberi Erőforrás 

Fejlesztési Tervről 

 

16. Előterjesztés az EFOP 1.5.3-16 Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében című pályázat megvalósításához szükséges közreműködők 

kiválasztásáról 

 

17. Szóbeli előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt 2018. gazdasági évre vonatkozó éves 

beszámolójának elfogadására 

 

18. Különfélék 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata közigazgatási területén működő 

egészségügyi alapellátást nyújtó háziorvosok, fogorvosok, védőnők ellátási 

körzetének megállapításáról szóló 14/2016. (V. 27.) önkormányzati rendelet 

módosítására  
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4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi 

tevékenységéről szóló tájékoztatásra 

 

5. Előterjesztés térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adott állami ingatlanok 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására  

 

6. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár alapító okiratának módosítására 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár tetőszigetelésének kivitelezésére 

vonatkozó árajánlatok elbírálására  

 

8. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak, póttagjainak kiegészítésre 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes 0224/35 helyrajzi számú ingatlan értékesítéséről 

 

10. Előterjesztés a Viastein Kft-vel kötött bérleti szerződések módosításáról  

 

11. Előterjesztés Solymosi Sándor versenyszervező kérelméhez 

 

12. Előterjesztés a Határok Nélküli Motoros és Családi Nap támogatására 

 

13. Előterjesztés a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. 

törvény 3. melléklet I. 10. pontja alapján igényelhető támogatás benyújtásáról 

 

14. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. új felügyelő bizottsági tagjának 

elfogadásáról 

 

15. Előterjesztés az EFOP 1.5.3. -16 Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében című pályázat keretében készült Helyi Emberi Erőforrás 

Fejlesztési Tervről 

 

16. Előterjesztés az EFOP 1.5.3-16 Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében című pályázat megvalósításához szükséges közreműködők 

kiválasztásáról 

 

17. Szóbeli előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt 2018. gazdasági évre vonatkozó éves 

beszámolójának elfogadására 

 

18. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Barabás Ferenc polgármester: A jelentéseket a képviselők írásban megkapták. Kéri, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 
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Dani Béla Péter képviselő: A két ülés közötti jelentés 2. pontjában szereplő megbeszéléssel 

kapcsolatosan kér tájékoztatást. 

 

Barabás Ferenc polgármester: 2019. március 29-én dr. Pásztai Zoltánt az ECOBIHOR ügyvezető 

igazgatóját fogadta. Egy szelektív hulladékgyűjtéssel foglalkozó olasz cég képviseletében 

kereste meg az önkormányzatot együttműködés céljából. Nagyvárad mellett három településen 

abszolút szelektíven gyűjtik a hulladékot, hasonló nagyságú településeken, mint Biharkeresztes. 

Nagyon szeretik az emberek, több edény van kihelyezve külön-külön gyűjtésre. Szimpatikus volt 

számára ez a legkörnyezetkímélőbb módszer. Magyarországon a hulladékgazdálkodás központi 

irányítás alá tartozik. Simon Pétert, a Bihari Hulladékgazdálkodási Kft ügyvezetőjét is meghívta 

a megbeszélésre. Amennyiben megnyílik a lehetőség az együttműködésre, lakossági fórum is 

lesz a témában. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:      Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. április 25. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

103/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. április 25. 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A kiküldött tájékoztatóban 

szerepel az önkormányzat költségvetési számlájának egyenlege. Az iparűzési adó összeg már 

benne van, közel 50 millió forint, ezt a betervezett összegben sikerül teljesíteni. Pozitív 

egyenleggel zárnak az intézmények is. Szállítói tartozás nincs, a közüzemi számlákat kifizették. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Mindannyiuk számára megnyugtató adatokat láthatnak. Stabil a 

pénzügyi helyzet. Eljutottak arra a szintre, hogy önerőből is tud megvalósítani beruházást az 

önkormányzat. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2019. március havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

104/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2019. március havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata közigazgatási területén 

működő egészségügyi alapellátást nyújtó háziorvosok, fogorvosok, védőnők 

ellátási körzetének megállapításáról szóló 14/2016. (V. 27.) önkormányzati 

rendelet módosítására  

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság együttes ülésen tárgyalta a 

napirendet, egyhangúlag elfogadásra javasolják a rendelet módosítását. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén elfogadásra 

javasolja a rendelet módosítását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság egyhangúan egyetért a rendelet 

módosításával, elfogadásra javasolja azt. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A Képviselő-testület április 

18-i ülésén fogadta el a Biharkeresztes 1. szám háziorvosi körzetére vonatkozó új feladat-ellátási 

szerződést. E változás miatt szükséges a rendelet módosítása. Nevesítetten szerepel az orvos a 

mellékletben, más tekintetben nem kerül módosításra a rendelet. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e Biharkeresztes 

Város Önkormányzata közigazgatási területén működő egészségügyi alapellátást nyújtó 

háziorvosok, fogorvosok, védőnők ellátási körzetének megállapításáról szóló 14/2016. (V. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításával. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2019. (IV. 26.) önkormányzati rendelete 

Biharkeresztes Város Önkormányzata közigazgatási területén működő egészségügyi 

alapellátást nyújtó háziorvosok, fogorvosok, védőnők ellátási körzetének megállapításáról 

szóló 14/2016. (V. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 4. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6.§ (2) bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Állami Egészségügyi 

Ellátó Központ véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  

 

1.§ 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének Biharkeresztes Város 

Önkormányzata közigazgatási területén működő egészségügyi alapellátást nyújtó háziorvosok, 

fogorvosok, védőnők ellátási körzetének megállapításáról szóló 14/2016. (V. 27.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.  

 

2.§ 

 

Ez a rendelet 2019. június 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

  

 

Barabás Ferenc sk.    Dr. Köstner Dávid sk. 

               polgármester                           jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. április 26. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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1. számú melléklet a 10/2019. (IV. 26.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Háziorvosi körzetek 

 

 

Körzet 

száma 

Háziorvos neve Telephelye Településrész 

1. Dr. Fazekas Renáta Biharkeresztes,  

Ady Endre u. 3-5. 

Ady páratlan, Akác, Arad, Béke 1-2, 

Bethlen, Füzes, Hunyadi, Kinizsi, 

Kolozsvári, Kossuth, Kölcsey, Nap, 

Osváth, Wesselényi utcák 

 

2. Dr. Varga Béla Biharkeresztes, 

Ady Endre u. 3-5. 

Ady páros, Arany, Árpád, Bem, 

Bessenyei, Bocskai Damjanich, 

Deák, Hősök tere, Irinyi, Jókai, 

Kazinczy, Liszt, Petőfi, Rákóczi, 

Sallai, Szabó Pál, Szacsvay páros, 

Széchenyi u . 2-108, 1-115, Toldi, 

Vas Gereben, Zöldmező utcák 

 

3. Dr. Pólya Imre Biharkeresztes,  

Ady Endre u. 3-5. 

Alkotmány, Béke 3., Dobó, Hunyadi 

14-17., József Attila, Nagy Sándor, 

Nagyvárad, Szacsvay páratlan, 

Széchenyi 110-től és 117-től, 

Szigligeti, Tamási Áron, Táncsics, 

Vörösmarty utcák 

 

 

 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi 

tevékenységéről szóló tájékoztatásra 

 

Barabás Ferenc polgármester: A beszámolót a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a tájékoztatót, a határozat kiegészítéseként javasolják, hogy a képviselő-testület 

elismerését fejezze ki a közös hivatalban működő személyeknek a végzett munkájukért. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, szintén egyetértenek a 

beszámoló dicsérettel való elfogadásával. 
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Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottságuk is javasolja a beszámoló dicsérettel 

való elfogadását. 

  

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ezzel az előterjesztéssel a jegyző jogszabályi 

kötelezettségének tesz eleget, hiszen minden évben be kell számolni a hivatal előző évi 

tevékenységéről. Igyekeztek a tevékenységet bemutatni számadatokkal alátámasztva, igen 

jelentős munkát takar.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Gyakorlatilag a beszámoló hűen tükrözi a hivatal munkáját. 

Rendkívül sok, igen alapos munkát végezett a hivatal valamennyi dolgozója. Bízik benne, ami 

ebben az évben elindult anyagi megbecsülés a Kormány részéről, jövőre nem fog abbamaradni. 

Szeretné megköszönni a munkáját a hivatal dolgozóinak, és a jelenlévő irodavezetőknek, és 

aljegyző úrnak. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A képviselők nevében köszöni a munkájukhoz 

nyújtott segítséget, sok anyagot. Külön köszöni a maga nevében, hogy a képviselői munkájukat, 

rendben kiegyensúlyozottsággal tudják végezni. 

 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőnek Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján 

előterjesztett, a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2018-ben végzett tevékenységéről 

szóló tájékoztatót megtárgyalta és azt elfogadja.  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 25. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Olyan széleskörű a munka, amelyre nem lehet könnyen 

felkészülni, különösen mostanában az állandó jogszabályváltozások miatt, amit a napi munka 

mellett kell figyelemmel kísérni. Ezt a kollégák megteszik, nincs olyan eset, ami a 

biharkeresztesi lakosnak kárt okozna, vagy az ügymenetet gátolná, aki megfordul a hivatalban, 

láthatja, mekkora munka folyik. Megköszöni a hivatal dolgozóinak, a jegyzőnek, az aljegyzőnek, 

a két irodavezetőnek a munkáját. Kéri, hogy ilyen hozzáállással, hivatás tudattal végezzék 

továbbra is munkájukat. Javasolja, hogy a beszámolót dicsérettel fogadják el. Kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőnek Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján 

előterjesztett, a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2018-ben végzett tevékenységéről 

szóló tájékoztatót megtárgyalta és azt dicsérettel elfogadja.  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 25. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

105/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőnek Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt 81. § (3) bekezdés f) pontja 
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alapján előterjesztett, a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal 2018-ben végzett 

tevékenységéről szóló tájékoztatót megtárgyalta és azt dicsérettel elfogadja.  

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 25. 

 

 

5. Előterjesztés térítésmentesen önkormányzati tulajdonba adott állami 

ingatlanok felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására  

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a beszámolót. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottság szintén elfogadásra javasolja a 

beszámolót. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság megismerte az ingatlanok 

felhasználásáról szóló beszámolót, elfogadásra javasolja azt. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az önkormányzat 2012-ben megállapodott az állammal a négy 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba vételéről. A megállapodásban szerepelt, hogy az 

önkormányzat évről évre beszámol az ingatlanok felhasználásáról. Minden évben ezen 

időszakban tárgyalja a Képviselő-testület a beszámolót, hiszen május 31-ig kell megküldeni 

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Magyar Államtól, a 

Kormány 1449/2011. (XII. 22.) határozata alapján térítésmentesen átvett ingatlanok 

(Biharkeresztes 467 hrsz - Nagy Sándor u. 3.,743 hrsz - Kossuth u. 32., 744 hrsz - Kölcsey u. 

19., 953 hrsz - Kossuth u. 41.) 2018. évi felhasználásáról szóló beszámolót és azt elfogadja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. május 31. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

106/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Magyar Államtól, 

a Kormány 1449/2011. (XII. 22.) határozata alapján térítésmentesen átvett ingatlanok 

(Biharkeresztes 467 hrsz - Nagy Sándor u. 3.,743 hrsz - Kossuth u. 32., 744 hrsz - 

Kölcsey u. 19., 953 hrsz - Kossuth u. 41.) 2018. évi felhasználásáról szóló beszámolót és 

azt elfogadja. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. május 31. 
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6. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár alapító okiratának 

módosítására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja az alapító okirat módosítását. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottság szintén elfogadásra javasolja az alapító 

okirat módosítását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén elfogadásra javasolja az 

előterjesztést. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alapító okirat 

módosításával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

1) Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár Alapító Okiratát törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától a határozat 

melléklete szerint módosítja.  

      Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

      Határidő:  2019. április 25. 

2) Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár egységes szerkezetű Alapító Okiratát a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzés napjától a határozat melléklete szerint elfogadja. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására. 

Felkéri az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetőjét, hogy a képviselő-testület döntésének 

megfelelően az alapító okirat módosításával kapcsolatos változásjelentést a Magyar 

Államkincstár részére küldje meg.  

Felkéri az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetőjét, hogy a döntésről az érintett 

költségvetési szerv vezetőjét értesítse. 

Felelős: a bejelentésért: az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

 az aláírásért: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: az alapító okirat aláírására: 2019. április 26. 

 az adatváltozások bejelentésére és a költségvetési szerv értesítésére: 2019. május  

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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107/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

1.) Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár Alapító Okiratát törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától a 

határozat melléklete szerint módosítja.  

       Felelős:   Barabás Ferenc polgármester 

       Határidő: 2019. április 25. 

 

2.) Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár egységes szerkezetű Alapító Okiratát a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzés napjától a határozat melléklete szerint elfogadja. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására. 

Felkéri az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetőjét, hogy a képviselő-testület 

döntésének megfelelően az alapító okirat módosításával kapcsolatos változásjelentést a 

Magyar Államkincstár részére küldje meg.  

Felkéri az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetőjét, hogy a döntésről az érintett 

költségvetési szerv vezetőjét értesítse. 

 

Felelős: a bejelentésért: az Önkormányzati és Hatósági Iroda vezetője 

  az aláírásért: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: az alapító okirat aláírására: 2019. április 26. 

az adatváltozások bejelentésére és a költségvetési szerv értesítésére: 2019. 

május 3. 

 

Melléklet a 107/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozathoz: 
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Okirat száma: 3487/1/2019 

Módosító okirat 

A Városi Művelődési Ház és Könyvtár Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-
testülete által 2015. március 26. napján kiadott 53/2015 számú alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A.§-a alapján – a 107/2019. (IV. 25.) 
számú BVKt határozatra figyelemmel – a következők szerint módosítom: 
 

1.Az alapító okirat 1.2.2., 2.2.2., 2.3., 3.1.2., pontjában az „u” szövegrész helyébe az „utca” szövegrész 
lép. 
 

2.Az alapító okirat 3. pontja a következő 3.2. alponttal egészül ki: 

„3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 

 3.2.1 megnevezése: Biharkeresztes Város Önkormányzata 

        3.2.2. székhelye: 4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 57.” 

 

3.Az alapító okirat 4.4. pontja a következő 10. sorral egészül ki:  

„10 
104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, 

napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás 
útján” 

 
4.Az alapító okirat 5.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:       

   
„5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje:  

A magasabb vezetőt Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. §-a és a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési 
és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő 
egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. ( XI. 20.) korm. rendeletben  foglaltak 
alapján, 5 évre szóló határozott időre – nyilvános pályázat útján - nevezi ki. Az egyéb 
munkáltatói jogokat Biharkeresztes Város Polgármestere gyakorolja.” 

5.Az alapító okirat 5.2. pontja a következő 3. és 4. sorral egészül ki:    

 „3 munkaviszony Munkatörvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

4 megbízási jogviszony Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény” 
 
Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni. 
 
 
 
 
 

https://optijus.hu/optijus/lawtext/1-A1300068.NGM?tkertip=4&tsearch=napk%c3%b6zbeni*&page_to=-1#ws1
https://optijus.hu/optijus/lawtext/1-A1300068.NGM?tkertip=4&tsearch=napk%c3%b6zbeni*&page_to=-1#ws2
https://optijus.hu/optijus/lawtext/1-A1300068.NGM?tkertip=4&tsearch=napk%c3%b6zbeni*&page_to=-1#ws3
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Okirat száma: 3487/2/2019 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Városi Művelődési Ház 
és Könyvtár alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

 

1.1. A költségvetési szerv 
1.1.1. megnevezése: Városi Művelődési Ház és Könyvtár  

 
1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1.székhelye:  4110 Biharkeresztes, Hősök tere 12. 
1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 Bihari Közösségi Ház 4110 Biharkeresztes, Ady Endre utca 8. 

2 Helytörténeti Gyűjtemény  4110 Biharkeresztes, Ady Endre utca 12. 

3.  Városi Könyvtár 4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 7.  

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

 
2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2007. 05.01. 
2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Biharkeresztes Város Önkormányzata 
2.2.2. székhelye: 4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 57. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Városi Művelődési Ház 4110 Biharkeresztes, Hősök tere 12. 

2 Városi Könyvtár 4110 Biharkeresztes, Kölcsey utca 7. 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 
 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 
3.1.1. megnevezése: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
3.1.2. székhelye:  4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 57. 
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3.1.3.A költségvetési szerv fenntartójának 
3.1.4. megnevezése:Biharkeresztes Város Önkormányzata 
3.1.5. székhelye: 4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 57. 

 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 
 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról 
és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 76.§. (2) bekezdésében és az az 
önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról 2/2019. (II.1.) számú önkormányzati 
rendelet 5.§-ában felsorolt közösségi, közművelődési feladatok ellátása 

  
4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 910110 Közművelődési intézmények tevékenysége 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
A könyvtári alapfeladatok (1997. évi CXL. tv. 55. és 65. §): 
-  a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési szabályzatban 
 meghatározott fő céljait nyilatkozatban közzé teszi; 
-  gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre  bocsátja; 
-  tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 
 szolgáltatásairól, 
-  biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését; 
-  részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében. 
-  biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét; 
-  a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség 
 elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában; 
-  segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos  kutatás 
és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét; 
-  kulturális, közösségi, közművelődési rendezvényeket és egyéb programokat  szervez; 
-  tudás- információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség  
 javításához, az ország versenyképességének növeléséhez; 
-  gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja; 
-  közhasznú információs szolgáltatást nyújt, segíti a lakosság bekapcsolódását az ország és  a 
világ információs rendszereibe; 
-  könyvtári közművelődési tevékenységet végez; 
-  gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 
-  közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 
-  helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 
-  szabadpolcos állományrésszel rendelkezik. 
 
Közművelődési alapfeladatok: 
-  a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek és egyéb művelődést segítő 
 lehetőségek biztosítása;  
-  helyi újság időszakos kiadása;  
-  sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése  
-  mindenféle egyéb szabadidős szolgáltatás. 
-  az iskolarendszeren kívüli öntevékeny önképző, szakképző tanfolyamok,  
-  az életminőséget, életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek megteremtése,  
-  a település környezeti, szellemi művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 
 megismertetése,  
-  a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása,  
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-  a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének 
 segítése, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának  segítése,  
-  a művelődést segítő lehetőségek biztosítása, máshová nem sorolható egyéb 
 szórakoztatás. 

 
4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

2 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

3 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

4 082044 Könyvtári szolgáltatások 

5 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

6 082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

7 082093 Közművelődés - egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek 

8 082094 Közművelődés - kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

9 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

10 
104030 Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi bölcsőde, 

napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni ellátás útján 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Biharkeresztes város közigazgatási 
területe 

5.A költségvetési szerv szervezete és működése 

 
5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje:  

A magasabb vezetőt Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. §-a és a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a közművelődési 
és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő 
egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. ( XI. 20.) korm. rendeletben  foglaltak 
alapján, 5 évre szóló határozott időre – nyilvános pályázat útján - nevezi ki. Az egyéb 
munkáltatói jogokat Biharkeresztes Város Polgármestere gyakorolja. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 

2 
közfoglalkoztatási jogviszony A közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz 

kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról szóló 
2011. évi CVI. törvény 

3 munkaviszony Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

4 megbízási jogviszony Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

https://optijus.hu/optijus/lawtext/1-A1300068.NGM?tkertip=4&tsearch=napk%c3%b6zbeni*&page_to=-1#ws1
https://optijus.hu/optijus/lawtext/1-A1300068.NGM?tkertip=4&tsearch=napk%c3%b6zbeni*&page_to=-1#ws2
https://optijus.hu/optijus/lawtext/1-A1300068.NGM?tkertip=4&tsearch=napk%c3%b6zbeni*&page_to=-1#ws3
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7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár tetőszigetelésének 

kivitelezésére vonatkozó árajánlatok elbírálására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták az előterjesztést, megállapította a 

bizottság, hogy a beszerzési eljárás érvényes, és javasolják, hogy a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár tetőszigetelésének kivitelezésével az Adorján Renova Kft-t bízza meg a Képviselő-

testület. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Május 5-i kezdéssel, ha a szerződés alá lesz írva, a kivitelező 

el tudja kezdeni a munkálatokat. 

 

Barabás Ferenc polgármester: A több éve húzódó probléma megoldódik. Kéri a képviselőket, 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

tetőszigetelésének kivitelezésére vonatkozó árajánlatokat megismerte.  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

tetőszigetelésének kivitelezésével Adorján Renova Kft –t (4031 Debrecen, Határ út 3., 

ügyvezető: Adorján Zoltán, adószám: 14652837-2-09) bízza meg, bruttó 3 847 605 Ft összegben. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozói szerződés megkötésére és 

aláírására. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester  

Határidő: 2019. április 30. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

108/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár tetőszigetelésének kivitelezésére vonatkozó árajánlatokat megismerte.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár tetőszigetelésének kivitelezésével Adorján Renova Kft –t (4031 Debrecen, 

Határ út 3., ügyvezető: Adorján Zoltán, adószám: 14652837-2-09) bízza meg, bruttó 

3 847 605 Ft összegben. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozói szerződés megkötésére 

és aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester  

Határidő:  2019. április 30. 

 

8. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak, póttagjainak 

kiegészítésre 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság tagja: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Az európai parlamenti 

választás előkészítése kapcsán nyilatkoztatták a megválasztott szavazatszámláló bizottsági 

tagokat és póttagokat, hogy a megbízatást továbbra is vállalják-e. Ennek következménye, hogy 6 

fő póttaggal ki kell egészíteni a szavazatszámláló bizottságokat. 

 

Barabás Ferenc polgármester: A jelölt személyekkel az egyeztetés megtörtént. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szavazatszámláló 

bizottságok póttagjainak az alábbi személyeket választja: 

 

Póttagok: 

 

 

NÉV LAKCÍM 

 

1. Tiszó Sándorné 4110 Biharkeresztes, Petőfi utca 

2. Darócziné Pető Mónika 4110 Biharkeresztes, Nagy Sándor u.3. 

3. Fórián Gyuláné 4110 Biharkeresztes, Petőfi utca 3. 

4. Dénes Sándor 4110 Biharkeresztes, Árpád utca 29. 

5. Marosánné Fésűs Judit 4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 60. 

6. Polyák Jánosné 4110 Biharkeresztes, Béke utca 1. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a helyi választási iroda vezetőjét, hogy a döntésről értesítse a 

szavazatszámláló bizottságok megválasztott póttagjait. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt vegye ki. 

 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

109/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

szavazatszámláló bizottságok póttagjainak az alábbi személyeket választja: 
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Póttagok: 

 

 

NÉV LAKCÍM 

 

7. Tiszó Sándorné 4110 Biharkeresztes, Petőfi utca 

8. Darócziné Pető Mónika 4110 Biharkeresztes, Nagy Sándor u.3. 

9. Fórián Gyuláné 4110 Biharkeresztes, Petőfi utca 3. 

10. Dénes Sándor 4110 Biharkeresztes, Árpád utca 29. 

11. Marosánné Fésűs Judit 4110 Biharkeresztes, Széchenyi utca 60. 

12. Polyák Jánosné 4110 Biharkeresztes, Béke utca 1. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a helyi választási iroda vezetőjét, hogy a döntésről 

értesítse a szavazatszámláló bizottságok megválasztott póttagjait. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt vegye ki. 

 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztes 0224/35 helyrajzi számú ingatlan 

értékesítéséről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolja. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság tagja: A köznevelési bizottság szintén egyhangúlag 

elfogadásra javasolja az „a” határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja az „a” 

határozati javaslatot. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Marozsi Sándor nyújtott be kérelmet, hogy az általa bérelt ingatlant 

szeretné megvásárolni. Korábban már döntött a testület az ingatlan értékesítésével kapcsolatosan. 

Az értékbecslés elkészült, most tud dönteni a Képviselő-testület, hogy az abban foglalt áron 

kívánja-e értékesíteni, vagy nem az ingatlant. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok 

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete értékesíteni kívánja a Biharkeresztes 

külterület 0224/35 helyrajzi számú ingatlanból az a jelű legelő 1 és legelő 2, 52.850 m2 

telekméretű ingatlant a Barta Lajosné által elkészített értékbecslés alapján, az abban foglalt 

forgalmi érték szerint 6.342.000 forintért Marozsi Sándor 4110 Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. 

szám alatti lakosnak, azzal, hogy a 2018. évben befizetett bérleti díj beszámításra kerül a 

vételárba. 

Felhatalmazza a polgármestert az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az adás-vételi 

szerződés aláírására. 
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Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

110/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete értékesíteni kívánja a 

Biharkeresztes külterület 0224/35 helyrajzi számú ingatlanból az a jelű legelő 1 és legelő 

2, 52.850 m2 telekméretű ingatlant a Barta Lajosné által elkészített értékbecslés alapján, 

az abban foglalt forgalmi érték szerint 6.342.000 forintért Marozsi Sándor 4110 

Biharkeresztes, Rákóczi utca 28. szám alatti lakosnak, azzal, hogy a 2018. évben 

befizetett bérleti díj beszámításra kerül a vételárba. 

Felhatalmazza a polgármestert az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az adás-

vételi szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

10. Előterjesztés a Viastein Kft-vel kötött bérleti szerződések módosításáról  
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolják mindkét szerződés módosítását. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén elfogadásra 

javasolja a szerződések módosítását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság megtárgyalta a napirendet, az 

előterjesztés mellékletében olvasható a két szerződés. Bizottságuk elfogadásra javasolja a 

szerződésmódosításokat. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Bizottsági ülésen is megbeszélték, hogy két szerződés van érvényben. 

A 2016. április 18-án kötött szerződésben aktualizálni szükséges a módosult hrsz-ot. A 2017. 

november 6-án kötött bérleti szerződés több pontban változna az elkészült tervezet szerint. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítani kívánja a Viastein Kft.-vel 

(2038 Sóskút, Ipari Park, Bolyai János utca 15. szám) 2016. április 18. és 2017. november 6. 

napján kötött bérleti szerződést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
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7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

111/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítani kívánja a Viastein 

Kft.-vel (2038 Sóskút, Ipari Park, Bolyai János utca 15. szám) 2016. április 18. és 2017. 

november 6. napján kötött bérleti szerződést az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

11. Előterjesztés Solymosi Sándor versenyszervező kérelméhez 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az előterjesztést. A kérelmező 

célkitűzéseivel ugyan egyetért, de javasolják, hogy költségvetési fedezet híján ne támogassa a 

Képviselő-testület a verseny megrendezését. 

 

Előterjesztés szerinti „B” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KÖRÖSÖK MENTI LEVELEZŐS 

MATEMATIKA VERSENY évenkénti megrendezésének támogatására Solymosi Sándor 

versenyszervező által benyújtott kérelmet megismerte, de költségvetési fedezet híján nem áll 

módjában támogatni.   

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 30. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Fontos ez a tevékenység, erkölcsileg tudják támogatni. Kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság javaslatával, elfogadják-e az alábbi 

határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KÖRÖSÖK MENTI LEVELEZŐS 

MATEMATIKA VERSENY évenkénti megrendezésének támogatására Solymosi Sándor 

versenyszervező által benyújtott kérelmet megismerte, célkitűzéseivel egyetért, de költségvetési 

fedezet híján nem áll módjában támogatni.   

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 30. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

112/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KÖRÖSÖK MENTI 

LEVELEZŐS MATEMATIKA VERSENY évenkénti megrendezésének támogatására 
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Solymosi Sándor versenyszervező által benyújtott kérelmet megismerte, célkitűzéseivel 

egyetért, de költségvetési fedezet híján nem áll módjában támogatni.   

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 30. 

 

12. Előterjesztés a Határok Nélküli Motoros és Családi Nap támogatására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta az előterjesztést, mivel 10. 

jubileumi alkalom, javasolják a 350 eFt támogatási összeg biztosítását. 

 

Harsányi Csaba képviselő, Keresztesi Lovagok M. E. vezetője: Amint bizottsági ülésen is 

elmondta, 10. jubileumi rendezvény lesz, Ártándon kezdődött, harmadik éve átkerült a helyszín 

Biharkeresztesre. A tapasztalatok jók. A költséget megnövekedtek, közel 2 millió forintba kerül 

a rendezvény lebonyolítása. A résztvevők várják, megszokták, családoknak, gyerekeknek 

programok, látnivalók lesznek, melyhez ingyen juthatnak hozzá. Ehhez kérik a támogatást. 

Minden városlakót meghívnak a rendezvényre. A programot hamarosan nyilvánossá teszik. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Megyei Népfőiskolai Egyesület 

Debrecen (székhelye: 4100 Berettyóújfalu Bajcsy Zs. u. 27., adószáma: 18563849-1-09, Bírósági 

nyilvántartási szám: PK62 395/2001., számlaszám: 10400384-50526771-54681005; képviseli: 

Porkoláb Lajos elnök) részére a 2019. június 08-09. napján megrendezésre kerülő Határok 

Nélküli Motoros és Családi Nap lebonyolításához ……………………  Ft támogatást biztosít 

2019. évi költségvetése terhére.  

Felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 30. 

 

Barabás Ferenc polgármester: A pénzügyi irodavezető bizottsági ülésen megerősítette, hogy a 

pénzügyi forrás az önkormányzat rendelkezésére áll. Kéri a képviselőket szavazzanak, 

egyetértenek-e a bizottság javaslatával, mely szerint 350 eFt-tal támogassák a rendezvényt, 

elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Megyei Népfőiskolai Egyesület 

Debrecen (székhelye: 4100 Berettyóújfalu Bajcsy Zs. u. 27., adószáma: 18563849-1-09, Bírósági 

nyilvántartási szám: PK62 395/2001., számlaszám: 10400384-50526771-54681005; képviseli: 

Porkoláb Lajos elnök) részére a 2019. június 08-09. napján megrendezésre kerülő Határok 

Nélküli Motoros és Családi Nap lebonyolításához 350.000 Ft támogatást biztosít 2019. évi 

költségvetése terhére.  

Felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 30. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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113/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Megyei Népfőiskolai 

Egyesület Debrecen (székhelye: 4100 Berettyóújfalu Bajcsy Zs. u. 27., adószáma: 

18563849-1-09, Bírósági nyilvántartási szám: PK62 395/2001., számlaszám: 10400384-

50526771-54681005; képviseli: Porkoláb Lajos elnök) részére a 2019. június 08-09. 

napján megrendezésre kerülő Határok Nélküli Motoros és Családi Nap lebonyolításához 

350.000 Ft támogatást biztosít 2019. évi költségvetése terhére.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. április 30. 

 

 

13. Előterjesztés a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. 

évi L. törvény 3. melléklet I. 10. pontja alapján igényelhető támogatás 

benyújtásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és 

javasolja, hogy fogadják el a határozati javaslatot, a támogatási igényt nyújtsák be. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az előző évekhez hasonlóan, 2019-ben is lehetőség 

van a költségvetési törvény alapján támogatási igény benyújtására. Biharkeresztes Város 

Önkormányzata évente két alkalommal nyújt be támogatási igényt, idén is így szeretnék május és 

szeptember hónapban. Ebben az évben május hónapban a kiküldött előterjesztés szerint összegre 

szeretnék benyújtani az igényt. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet I. 10. pontja alapján támogatási igényt 

nyújt be rendkívüli önkormányzati támogatásra vonatkozóan. 

Megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási igényét nyújtsa be. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019. szeptember 30. a pályázat benyújtására 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

114/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 2019. évi 

központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet I. 10. pontja alapján 

támogatási igényt nyújt be rendkívüli önkormányzati támogatásra vonatkozóan. 

 

Megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat támogatási igényét nyújtsa be. 
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Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: 2019. szeptember 30. a pályázat benyújtására 

 

14. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. új felügyelő bizottsági 

tagjának elfogadásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta az előterjesztést, az „A” 

határozati javaslat elfogadását javasolják, mely szerinti Tiszó Sándornét kérnék fel, és bíznák 

meg a feladat ellátására. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi „A” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 

új felügyelő bizottsági tagjának Tiszó Sándorné (születési név: Juhász Ida, anyja neve: Sípos Ida, 

születési helye: Berettyóújfalu, ideje: 1959. 05.21., lakcíme: 4110 Biharkeresztes, Petőfi utca 6.) 

szám alatti lakost elfogadja.  

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

115/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft. új felügyelő bizottsági tagjának Tiszó Sándorné (születési név: 

Juhász Ida, anyja neve: Sípos Ida, születési helye: Berettyóújfalu, ideje: 1959. 05.21., 

lakcíme: 4110 Biharkeresztes, Petőfi utca 6.) szám alatti lakost elfogadja.  

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés az EFOP 1.5.3. -16 Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat keretében készült Helyi 

Emberi Erőforrás Fejlesztési Tervről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 



25 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság megtárgyalta a napirendet, 

elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Biharkeresztes Város Önkormányzata Konzorcumi 

vezetőként vesz részt a Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében 

című pályázatban. A projekt 250 MFt támogatásban részesül. Helyi Emberi Erőforrás Fejlesztési 

Tervet kell készíteni, melyhez négy árajánlatot kértek, a legkedvezőbbet a Hajdú-Bihar Megyei 

Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft adta. 

 

Zsilinyi László képviselő: A megbízási díj elszámolható a pályázati összegből? 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Igen. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az önkormányzat költségvetését nem fogja terhelni, beépíthető 

költség. Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete EFOP 1.5.3. -16 Humán szolgáltatás 

fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat keretében készült Helyi Emberi 

Erőforrás Fejlesztési Tervre vonatkozó árajánlatokat megismerte.  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16 Humán szolgáltatás 

fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat keretében készült Helyi Emberi 

Erőforrás Fejlesztési Tervre vonatkozó megbízási szerződést a Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft-vel (4024 Debrecen Piac u. 54., ügyvezető: Korbeák György, 

adószám: 20345279-2-09) köti meg, bruttó 8 800 000 Ft összegben. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés megkötésére és 

aláírására. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester  

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

116/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete EFOP 1.5.3. -16 Humán 

szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat keretében 

készült Helyi Emberi Erőforrás Fejlesztési Tervre vonatkozó árajánlatokat megismerte.  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16 Humán 

szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat keretében 

készült Helyi Emberi Erőforrás Fejlesztési Tervre vonatkozó megbízási szerződést a 

Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-vel (4024 Debrecen Piac u. 

54., ügyvezető: Korbeák György, adószám: 20345279-2-09) köti meg, bruttó 8 800 000 

Ft összegben. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés megkötésére 

és aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester  

Határidő:  azonnal 
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16. Előterjesztés az EFOP 1.5.3-16 Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat megvalósításához 

szükséges közreműködők kiválasztásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Ez a pályázat elég sok munkát fog jelenteni a hivatal dolgozóinak és a művelődési ház 

igazgatójának. Mindkét irodavezetőnek komoly feladat lesz, már elkezdődnek a munkák. Kéri a 

képviselőket, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság szintén elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság megtárgyalta a napirendet, 

elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ennek a pályázatnak a keretében képzésre, illetve 

rendezvényszervezésre is sor kerül, ez a két tétel közbeszerzés köteles. A többi beszerzési eljárás 

alá tartozik. Az előterjesztésben részekre bontva tesznek javaslatot a lehetséges ajánlattevőkre, 

ha elfogadja a Képviselő-testület a határozati javaslatot, a jövő hét folyamán sort kerítenek az 

árajánlatok bekérésére. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e azzal, hogy a 

határozati javaslatban szereplő cégektől kérjenek árajánlatot, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete EFOP 1.5.3-16 Humán szolgáltatás 

fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat megvalósításához, típusonként 

az alábbi vállalkozásoktól kér árajánlatot: 

 

1. 

Közbeszerzési tanácsadói és lebonyolítói feladatok ellátása: 

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Procurement Audit Kft. 

Ajánlattevő címe: 4032. Debrecen, Kaffka Margit u. 8/1. 

Ajánlattevő telefonszáma: +3652 688-948; +3630 383-9689 

Ajánlattevő telefaxszáma: +3652 688-948 

Ajánlattevő e-mail címe: procurementkft@gmail.com  

Ajánlattevő adószáma: 25011069-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09-09-026315 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Gallai Norbert Ügyvezető 

Felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó lajstromszáma: 

Galamb Csaba Lajstromszám: 00257 

 

2. 

 

mailto:procurementkft@gmail.com
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Ajánlattevő: Dr. Kovács Krisztina Közbeszerzési Szolgáltató 

Bt. 

Képviselő: Dr. Kovács Krisztina 

Cím: 4400 Nyíregyháza, Szegfű u. 73. B. 2/5. 

Telefonszám: 06-30-336-8323 

Telefaxszám: - 

E-mail cím: kozbeszkk@freemail.hu,kozbeszkk@gmail.com 

Cégjegyzékszám: 15-96-095381 

Adószám: 25903625-2-15 

Felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó lajstromszáma: 

00444 (Dr. Kovács Krisztina) 

 

3.  

 

Ajánlattevő:  Nívó - Clean Bt.  

Képviselő:  Dr. Éles J. Viktória 

Cím:  4275 Monostorpályi, Bajcsy Zs. u. 1/C 

Telefonszám:  06/30 626 01 72  

Telefaxszám:  -  

E-mail cím:  drelesjv@gmail.com 

Cégjegyzékszám:  09-06-014681 

Adószám:  22340029-2-09 

Felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó lajstromszáma: 

 00411(Dr. Éles J. Viktória) 

 

2. 

 

Projektmenedzsment  

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft. 

 

Ajánlattevő címe: 4024 Debrecen Piac u. 54. 

 

Ajánlattevő telefonszáma: 52/507-539 

Ajánlattevő telefaxszáma: 52/457-082 

Ajánlattevő e-mail címe: fejlesztes@hbmfu.hu 

Ajánlattevő adószáma: 20345279-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09-09-017102 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Korbeák György 

 

2.  

 

Ajánlattevő neve: LENERG Energiaügynökség Mérnöki és 

Tanácsadó Nonprofit KFT 

Ajánlattevő címe: 4024 Debrecen Egyetem tér 1. 

 

Ajánlattevő telefonszáma: - 

mailto:kozbeszkk@freemail.hu
mailto:kozbeszkk@gmail.com
mailto:drelesjv@gmail.com
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Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@lenergia.hu 

Ajánlattevő adószáma: 22799021-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 019498 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Vámosi Gábor 

 

3.  

 

Ajánlattevő neve: Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft 

 

Ajánlattevő címe: 3300 Eger Kossuth L. u. 9. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36/36-521-372 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@hevesmegye-tfu.hu 

Ajánlattevő adószáma: 22128702-2-10 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 10 09 029615 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Göndör J. Tibor 

 

 

3. 

Projektszintű könyvvizsgálat elvégzése és erről szóló igazolás kiadása 

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: IKSZ 98 Kft 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu, Tardy u. 1. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-303-6458 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: iksz.kft@upcmail.hu 

Ajánlattevő adószáma: 11762597-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09-09-006357 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Kusai Tamás 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Versatile-Audit Kft 

Ajánlattevő címe: 4400 Nyíregyháza, Munkás u. 53. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-953-5776 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: zsuzsa@szamitaskft.t-online.hu 

Ajánlattevő adószáma: 13874357-2-15 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 15 09 071194 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Piroska Sándorné 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: FEDÁM-AUDIT Kft. 

Ajánlattevő címe: 4028 Debrecen, Botond u. 9. 
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Ajánlattevő telefonszáma: 06-52-541-613 

Ajánlattevő telefaxszáma: 06-52-434-792 

Ajánlattevő e-mail címe: fekete@fedam.hu 

Ajánlattevő adószáma: 12585638-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 007748 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Fekete Ágnes 

 

4. 

 

Anyagköltség – rendezvényekhez szükséges anyag és fogyóeszköz biztosítása 

- dísznövények 

1. 

 

Ajánlattevő neve: 2014 Sharon Fruit Kft 

 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes Kossuth u. 29. 

Ajánlattevő telefonszáma: - 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: - 

Ajánlattevő adószáma: 24999090-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 026273 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Marozsi Sándor 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Dia Virágkötészet 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 11. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-878-5881 

Ajánlattevő telefaxszáma:  

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma:  

Ajánlattevő cégjegyzékszáma/nyilvántartási 

száma: 

22270888 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Sípos Diána 

 

3. 

Ajánlattevő neve: Bihar Arborétum Kft. 

Ajánlattevő címe: 4137 Magyarhomorog, Köztársaság u. 20. 

Ajánlattevő telefonszáma: 36-30/278-5837 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe:  toth.faiskola@feemail.hu 

Ajánlattevő adószáma: 14538948209 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 015928 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Tóth Ferencné 

 

5. 

 

Anyagköltség - rendezvényekhez szükséges anyag és fogyóeszköz biztosítása 

- építőipari termékek 
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1. 

Ajánlattevő neve: BAUPetrol Hungária Kft 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes Bojti út 1. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36 (54) 431488 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: baupetrol@gmail.com 

Ajánlattevő adószáma: 23724473-2-09 

 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 022282 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Vajas Zoltán 

2. 

Ajánlattevő neve: KOVKERSZOLG Kft 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes, Hunyadi utca 14.  

Ajánlattevő telefonszáma: +36-30- 309 2550 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: - 

Ajánlattevő adószáma: 13046851-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 009702 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Kovács Józsefné 

 

3. 

Ajánlattevő neve: KER-FU 2000 Kft 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu Kádár vitéz u. 143. 

Ajánlattevő telefonszáma: +3654/500-105 

Ajánlattevő telefaxszáma: +3654/500-106 

Ajánlattevő e-mail címe: kerfu@kerfu.hu 

Ajánlattevő adószáma: 11553650209 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 005089 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Bokor Sándor 

 

6. 

 

Anyagköltség - rendezvényekhez szükséges anyag és fogyóeszköz biztosítása 

- papíráru 

1. 

Ajánlattevő neve: Winkler Ferencné e.v. 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu Puskin u. 20. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36-54-401-619 

Ajánlattevő telefaxszáma: 06 54 401-619 

Ajánlattevő e-mail címe: winklerpapirker@gmail.com 

Ajánlattevő adószáma: 47633855-2-29 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma/nyilvántartási 

szám: 

515564 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Winkler Ferencné  

 

2.  

 

Ajánlattevő neve: Régió Papír 

Fórián Sándor e.v. 

https://www.google.hu/maps/place/4110+Biharkeresztes+Hunyadi+utca+14.+
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Ajánlattevő címe: 4130 Derecske, Kölcsey u. 4. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-273-7224  

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@regiopapir.hu 

Ajánlattevő adószáma: 66627599-2-29 

 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma/nyilvántartási 

szám: 

36824887 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Fórián Sándor 

 

 

3. 

Ajánlattevő neve: Kontur-Print Kereskedelmi Kft 

Ajánlattevő címe: 4700 Mátészalka Kisfaludy út 14. 

Ajánlattevő telefonszáma: - 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: - 

Ajánlattevő adószáma: 14553484-2-15 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 15 09 073531 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Fejér Zoltán Lajos 

 

7. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 

- 3 db közösségfejlesztő családi program komplex megvalósítása: színpad, hangtechnika, 

fénytechnika bérlése  

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Bihari Audio Bt. 

Ajánlattevő címe: 4171 Sárrétudvari, Vasút u. 70. 

Ajánlattevő telefonszáma: (30) 943 8064 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: bihariaudio@usbdmx.hu 

Ajánlattevő adószáma: 65387032-1-29 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 06 015950 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Bihari Imre Istvánné 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Stefán Hang KFT 

Ajánlattevő címe: 3533 Miskolc Szeder út 2.  

Ajánlattevő telefonszáma: 06 20 335 8201 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: stefanszabolcs80@gmail.com  

Ajánlattevő adószáma: 24164243-2-05 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 05 09 027779 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Stefán Szabolcs István 

 

 

3. 

 

mailto:stefanszabolcs80@gmail.com
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Ajánlattevő neve: HIGH-END BULISZERVÍZ Kft 

Ajánlattevő címe:  3580 Tiszaújváros, Kosztolányi út 18.  

Ajánlattevő telefonszáma: +36-20-461-5767 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: buliszerviz@high-end.hu 

Ajánlattevő adószáma: 23868346-1-05 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 05 09 023857 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Bodnár Tibor 

 

8. 

 

Eszközbeszerzés – számítástechnikai eszközök  

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Nagy Zsigmond e.v. 

Ajánlattevő címe: 4100 Biharkeresztes Arad u. 38. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36-70-318-3324 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: nazsi01@gmail.com 

Ajánlattevő adószáma: 65175219-2-29 

 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma/nyilvántartási 

szám: 

 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Nagy Zsigmond 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Kvantum Computer Hungary Kft. 

Ajánlattevő címe: 3516 Miskolc, Tárogató u. 9. 

Ajánlattevő telefonszáma:  

Ajánlattevő telefaxszáma:  

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma: 66349189-2-25 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma:  

Ajánlattevő képviselőjének neve: Pisák Tamás 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: PC Impressz Kft 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu, Vécsey utca 6.  

Ajánlattevő telefonszáma: 06-20-549-9131 

Ajánlattevő telefaxszáma:  

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma: 14109559-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 014137 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Buka László Pál 

 

9. 

Eszközbeszerzés 

https://www.google.hu/maps/place/4100+Beretty%C3%B3%C3%BAjfalu+V%C3%A9csey+utca+6.+
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1. 

 

Ajánlattevő neve: Pákó Pro Kft 

Ajánlattevő címe: 1149 Budapest, Nagy Lajos király útja 99/B. 

Ajánlattevő telefonszáma: (1) 363 5080 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe:  pako@pako.hu 

Ajánlattevő adószáma: 25300486-2-42 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 01 09 207048 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Mártha János Dávid 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Hangtechnika Kft. 

Ajánlattevő címe: 1034 Budapest, Bécsi út 99-101. 

Ajánlattevő telefonszáma: 36-1-250-3725 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@hangtechnikakft.hu 

Ajánlattevő adószáma: 10907403-2-41 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 01 09 269937 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Schetl László 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: Ps Hangtechnika Kft. 

Ajánlattevő címe: 5630 Békés, Rákóczi u. 3,  

Ajánlattevő telefonszáma: (66) 411 650 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: electric@electricaruhaz.hu  

Ajánlattevő adószáma: 24153212 – 2 - 04 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 04 09 012053 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Pálfi Sándor 

 

10. 

MultiFrame rendszer kiemelten sok funkcióban hasznosítható promóciós eszközök 

 

1. 

Ajánlattevő neve: Open Media Consulting Kft 

Ajánlattevő címe: 4027 Debrecen, Csigekert utca 28 

Ajánlattevő telefonszáma: +36 /30/ 925-88-68 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: hello@omc.hu 

Ajánlattevő adószáma: 13427113-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 011315 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Aranyász János 

 

2. 

 

mailto:pako@pako.hu
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Ajánlattevő neve: XPSR Kft. 

Ajánlattevő címe: 4027 Debrecen, Füredi u. 34. sz. fszt. 2. 

Ajánlattevő telefonszáma: (52) 479 086 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@xpsr.hu 

Ajánlattevő adószáma: 22919779-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 023883 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Varga Tamás József 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: DigitALL Print KFT. 

Ajánlattevő címe: 4027 Debrecen, Dobozi u. 2/b. 4 ép. 1.    

Ajánlattevő telefonszáma: - 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma: 11696780209 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 018146 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Rácz István Kálmán 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 
117/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete EFOP 1.5.3-16 Humán szolgáltatás 

fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében című pályázat megvalósításához, típusonként 

az alábbi vállalkozásoktól kér árajánlatot: 

 

1. 

Közbeszerzési tanácsadói és lebonyolítói feladatok ellátása: 

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Procurement Audit Kft. 

Ajánlattevő címe: 4032. Debrecen, Kaffka Margit u. 8/1. 

Ajánlattevő telefonszáma: +3652 688-948; +3630 383-9689 

Ajánlattevő telefaxszáma: +3652 688-948 

Ajánlattevő e-mail címe: procurementkft@gmail.com  

Ajánlattevő adószáma: 25011069-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09-09-026315 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Gallai Norbert Ügyvezető 

Felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó lajstromszáma: 

Galamb Csaba Lajstromszám: 00257 

 

2. 

mailto:procurementkft@gmail.com
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Ajánlattevő: Dr. Kovács Krisztina Közbeszerzési Szolgáltató 

Bt. 

Képviselő: Dr. Kovács Krisztina 

Cím: 4400 Nyíregyháza, Szegfű u. 73. B. 2/5. 

Telefonszám: 06-30-336-8323 

Telefaxszám: - 

E-mail cím: kozbeszkk@freemail.hu,kozbeszkk@gmail.com 

Cégjegyzékszám: 15-96-095381 

Adószám: 25903625-2-15 

Felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó lajstromszáma: 

00444 (Dr. Kovács Krisztina) 

 

3.  

 

Ajánlattevő:  Nívó - Clean Bt.  

Képviselő:  Dr. Éles J. Viktória 

Cím:  4275 Monostorpályi, Bajcsy Zs. u. 1/C 

Telefonszám:  06/30 626 01 72  

Telefaxszám:  -  

E-mail cím:  drelesjv@gmail.com 

Cégjegyzékszám:  09-06-014681 

Adószám:  22340029-2-09 

Felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadó lajstromszáma: 

 00411(Dr. Éles J. Viktória) 

 

2. 

 

Projektmenedzsment  

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft. 

 

Ajánlattevő címe: 4024 Debrecen Piac u. 54. 

 

Ajánlattevő telefonszáma: 52/507-539 

Ajánlattevő telefaxszáma: 52/457-082 

Ajánlattevő e-mail címe: fejlesztes@hbmfu.hu 

Ajánlattevő adószáma: 20345279-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09-09-017102 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Korbeák György 

 

2.  

 

Ajánlattevő neve: LENERG Energiaügynökség Mérnöki és 

Tanácsadó Nonprofit KFT 

Ajánlattevő címe: 4024 Debrecen Egyetem tér 1. 

 

mailto:kozbeszkk@freemail.hu
mailto:kozbeszkk@gmail.com
mailto:drelesjv@gmail.com
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Ajánlattevő telefonszáma: - 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@lenergia.hu 

Ajánlattevő adószáma: 22799021-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 019498 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Vámosi Gábor 

 

3.  

 

Ajánlattevő neve: Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft 

 

Ajánlattevő címe: 3300 Eger Kossuth L. u. 9. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36/36-521-372 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@hevesmegye-tfu.hu 

Ajánlattevő adószáma: 22128702-2-10 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 10 09 029615 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Göndör J. Tibor 

 

 

3. 

Projektszintű könyvvizsgálat elvégzése és erről szóló igazolás kiadása 

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: IKSZ 98 Kft 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu, Tardy u. 1. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-303-6458 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: iksz.kft@upcmail.hu 

Ajánlattevő adószáma: 11762597-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09-09-006357 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Kusai Tamás 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Versatile-Audit Kft 

Ajánlattevő címe: 4400 Nyíregyháza, Munkás u. 53. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-953-5776 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: zsuzsa@szamitaskft.t-online.hu 

Ajánlattevő adószáma: 13874357-2-15 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 15 09 071194 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Piroska Sándorné 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: FEDÁM-AUDIT Kft. 
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Ajánlattevő címe: 4028 Debrecen, Botond u. 9. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-52-541-613 

Ajánlattevő telefaxszáma: 06-52-434-792 

Ajánlattevő e-mail címe: fekete@fedam.hu 

Ajánlattevő adószáma: 12585638-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 007748 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Fekete Ágnes 

 

 

4. 

 

Anyagköltség – rendezvényekhez szükséges anyag és fogyóeszköz biztosítása 

- dísznövények 

1. 

 

Ajánlattevő neve: 2014 Sharon Fruit Kft 

 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes Kossuth u. 29. 

Ajánlattevő telefonszáma: - 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: - 

Ajánlattevő adószáma: 24999090-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 026273 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Marozsi Sándor 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Dia Virágkötészet 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 11. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-878-5881 

Ajánlattevő telefaxszáma:  

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma:  

Ajánlattevő 

cégjegyzékszáma/nyilvántartási száma: 

22270888 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Sípos Diána 

 

3. 

Ajánlattevő neve: Bihar Arborétum Kft. 

Ajánlattevő címe: 4137 Magyarhomorog, Köztársaság u. 20. 

Ajánlattevő telefonszáma: 36-30/278-5837 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe:  toth.faiskola@feemail.hu 

Ajánlattevő adószáma: 14538948209 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 015928 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Tóth Ferencné 

 

5. 

 

Anyagköltség - rendezvényekhez szükséges anyag és fogyóeszköz biztosítása 
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- építőipari termékek 

 

1. 

Ajánlattevő neve: BAUPetrol Hungária Kft 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes Bojti út 1. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36 (54) 431488 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: baupetrol@gmail.com 

Ajánlattevő adószáma: 23724473-2-09 

 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 022282 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Vajas Zoltán 

2. 

Ajánlattevő neve: KOVKERSZOLG Kft 

Ajánlattevő címe: 4110 Biharkeresztes, Hunyadi utca 14.  

Ajánlattevő telefonszáma: +36-30- 309 2550 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: - 

Ajánlattevő adószáma: 13046851-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 009702 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Kovács Józsefné 

 

3. 

Ajánlattevő neve: KER-FU 2000 Kft 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu Kádár vitéz u. 143. 

Ajánlattevő telefonszáma: +3654/500-105 

Ajánlattevő telefaxszáma: +3654/500-106 

Ajánlattevő e-mail címe: kerfu@kerfu.hu 

Ajánlattevő adószáma: 11553650209 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 005089 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Bokor Sándor 

 

6. 

 

Anyagköltség - rendezvényekhez szükséges anyag és fogyóeszköz biztosítása 

- papíráru 

1. 

Ajánlattevő neve: Winkler Ferencné e.v. 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu Puskin u. 20. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36-54-401-619 

Ajánlattevő telefaxszáma: 06 54 401-619 

Ajánlattevő e-mail címe: winklerpapirker@gmail.com 

Ajánlattevő adószáma: 47633855-2-29 

Ajánlattevő 

cégjegyzékszáma/nyilvántartási szám: 

515564 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Winkler Ferencné  

 

2.  

 

https://www.google.hu/maps/place/4110+Biharkeresztes+Hunyadi+utca+14.+
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Ajánlattevő neve: Régió Papír 

Fórián Sándor e.v. 

Ajánlattevő címe: 4130 Derecske, Kölcsey u. 4. 

Ajánlattevő telefonszáma: 06-30-273-7224  

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@regiopapir.hu 

Ajánlattevő adószáma: 66627599-2-29 

 

Ajánlattevő 

cégjegyzékszáma/nyilvántartási szám: 

36824887 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Fórián Sándor 

 

 

3. 

Ajánlattevő neve: Kontur-Print Kereskedelmi Kft 

Ajánlattevő címe: 4700 Mátészalka Kisfaludy út 14. 

Ajánlattevő telefonszáma: - 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: - 

Ajánlattevő adószáma: 14553484-2-15 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 15 09 073531 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Fejér Zoltán Lajos 

 

7. 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 

- 3 db közösségfejlesztő családi program komplex megvalósítása: színpad, hangtechnika, 

fénytechnika bérlése  

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Bihari Audio Bt. 

Ajánlattevő címe: 4171 Sárrétudvari, Vasút u. 70. 

Ajánlattevő telefonszáma: (30) 943 8064 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: bihariaudio@usbdmx.hu 

Ajánlattevő adószáma: 65387032-1-29 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 06 015950 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Bihari Imre Istvánné 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Stefán Hang KFT 

Ajánlattevő címe: 3533 Miskolc Szeder út 2.  

Ajánlattevő telefonszáma: 06 20 335 8201 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: stefanszabolcs80@gmail.com  

Ajánlattevő adószáma: 24164243-2-05 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 05 09 027779 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Stefán Szabolcs István 

 

 

mailto:stefanszabolcs80@gmail.com
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3. 

 

Ajánlattevő neve: HIGH-END BULISZERVÍZ Kft 

Ajánlattevő címe:  3580 Tiszaújváros, Kosztolányi út 18.  

Ajánlattevő telefonszáma: +36-20-461-5767 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: buliszerviz@high-end.hu 

Ajánlattevő adószáma: 23868346-1-05 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 05 09 023857 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Bodnár Tibor 

 

8. 

 

Eszközbeszerzés – számítástechnikai eszközök  

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Nagy Zsigmond e.v. 

Ajánlattevő címe: 4100 Biharkeresztes Arad u. 38. 

Ajánlattevő telefonszáma: +36-70-318-3324 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: nazsi01@gmail.com 

Ajánlattevő adószáma: 65175219-2-29 

 

Ajánlattevő 

cégjegyzékszáma/nyilvántartási szám: 

 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Nagy Zsigmond 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Kvantum Computer Hungary Kft. 

Ajánlattevő címe: 3516 Miskolc, Tárogató u. 9. 

Ajánlattevő telefonszáma:  

Ajánlattevő telefaxszáma:  

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma: 66349189-2-25 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma:  

Ajánlattevő képviselőjének neve: Pisák Tamás 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: PC Impressz Kft 

Ajánlattevő címe: 4100 Berettyóújfalu, Vécsey utca 6.  

Ajánlattevő telefonszáma: 06-20-549-9131 

Ajánlattevő telefaxszáma:  

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma: 14109559-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 014137 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Buka László Pál 

 

https://www.google.hu/maps/place/4100+Beretty%C3%B3%C3%BAjfalu+V%C3%A9csey+utca+6.+
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9. 

Eszközbeszerzés 

 

1. 

 

Ajánlattevő neve: Pákó Pro Kft 

Ajánlattevő címe: 1149 Budapest, Nagy Lajos király útja 99/B. 

Ajánlattevő telefonszáma: (1) 363 5080 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe:  pako@pako.hu 

Ajánlattevő adószáma: 25300486-2-42 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 01 09 207048 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Mártha János Dávid 

 

2. 

 

Ajánlattevő neve: Hangtechnika Kft. 

Ajánlattevő címe: 1034 Budapest, Bécsi út 99-101. 

Ajánlattevő telefonszáma: 36-1-250-3725 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@hangtechnikakft.hu 

Ajánlattevő adószáma: 10907403-2-41 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 01 09 269937 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Schetl László 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: Ps Hangtechnika Kft. 

Ajánlattevő címe: 5630 Békés, Rákóczi u. 3,  

Ajánlattevő telefonszáma: (66) 411 650 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: electric@electricaruhaz.hu  

Ajánlattevő adószáma: 24153212 – 2 - 04 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 04 09 012053 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Pálfi Sándor 

 

10. 

MultiFrame rendszer kiemelten sok funkcióban hasznosítható promóciós eszközök 

 

1. 

Ajánlattevő neve: Open Media Consulting Kft 

Ajánlattevő címe: 4027 Debrecen, Csigekert utca 28 

Ajánlattevő telefonszáma: +36 /30/ 925-88-68 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: hello@omc.hu 

Ajánlattevő adószáma: 13427113-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 011315 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Aranyász János 

 

2. 

mailto:pako@pako.hu
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Ajánlattevő neve: XPSR Kft. 

Ajánlattevő címe: 4027 Debrecen, Füredi u. 34. sz. fszt. 2. 

Ajánlattevő telefonszáma: (52) 479 086 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe: info@xpsr.hu 

Ajánlattevő adószáma: 22919779-2-09 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 023883 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Varga Tamás József 

 

3. 

 

Ajánlattevő neve: DigitALL Print KFT. 

Ajánlattevő címe: 4027 Debrecen, Dobozi u. 2/b. 4 ép. 1.    

Ajánlattevő telefonszáma: - 

Ajánlattevő telefaxszáma: - 

Ajánlattevő e-mail címe:  

Ajánlattevő adószáma: 11696780209 

Ajánlattevő cégjegyzékszáma: 09 09 018146 

Ajánlattevő képviselőjének neve: Rácz István Kálmán 

 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

17. Szóbeli előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt 2018. gazdasági évre vonatkozó 

éves beszámolójának elfogadására 

 

Barabás Ferenc polgármester: a Debreceni Vízmű Zrt. megküldte a vezérigazgató által a 

részvénytársaság közgyűlése számára előterjesztett 2018. évi gazdálkodásról szóló 

mérlegbeszámolót, éves beszámolót, valamint a hozzá tartozó anyagokat. A mérlegfőösszeg 

30.962.350 eFt, az adózott eredmény 191.992 eFt. Osztalék fizetésére nincs lehetőség. A 

vezérigazgató számára javasolt teljesítménybér a határozati javaslatban olvasható. A 

szolgáltatással elégedettek lehetnek.  

  

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, a határozati 

javaslat mind a három részét elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság a határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta, a 

Debreceni Vízmű Zrt. vezérigazgatója által a részvénytársaság közgyűlése számára előterjesztett 

2018. évi gazdálkodásról szóló mérlegbeszámolót (éves beszámoló). 

 

A Képviselő-testület az alábbi mérlegfőösszeggel és adatokkal elfogadja az előterjesztést: 

 

A Debreceni Vízmű Zrt. a számvitelről szóló módosított 2000.évi C.tv. szerinti 2018. évre 

vonatkozó éves beszámolóját elfogadja:  

  

30.962.350 eFt mérlegfőösszeggel 

 

191.992 eFt adózott eredménnyel, mely összeget a Zrt. eredmény-

tartalékba helyezze a 2000. évi C. törvény 37.§(1) 

bekezdésének a./ pontja szerint. 

 

A Debreceni Vízmű Zrt. vezérigazgatója számára javasolt 9.600.000 Ft összegű éves 

teljesítménybér és annak járulékai kifizetésével egyetért. 

 

2019. évben osztalék kifizetésére nem ad lehetőséget a társaság saját tőkéje a vagyonkezelt 

eszközök felújításra fel nem használt amortizációja után lekötött tartalék megképzése miatt. 

 

Felhívja a Képviselő-testület ülés az önkormányzat képviseletében eljáró polgármestert vagy 

meghatalmazottat, hogy a 2019. május 16. napján, délelőtt 10 órakor megtartandó közgyűlésen a 

határozati javaslat elfogadása mellett szavazzon. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

118/2019. (IV. 25.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta, 

a Debreceni Vízmű Zrt. vezérigazgatója által a részvénytársaság közgyűlése számára 

előterjesztett 2018. évi gazdálkodásról szóló mérlegbeszámolót (éves beszámoló). 

 

A Képviselő-testület az alábbi mérlegfőösszeggel és adatokkal elfogadja az 

előterjesztést: 

 

A Debreceni Vízmű Zrt. a számvitelről szóló módosított 2000.évi C.tv. szerinti 2018. 

évre vonatkozó éves beszámolóját elfogadja:  

  

30.962.350 eFt mérlegfőösszeggel 

 

191.992 eFt adózott eredménnyel, mely összeget a Zrt. eredmény-

tartalékba helyezze a 2000. évi C. törvény 37.§(1) 

bekezdésének a./ pontja szerint. 
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A Debreceni Vízmű Zrt. vezérigazgatója számára javasolt 9.600.000 Ft összegű éves 

teljesítménybér és annak járulékai kifizetésével egyetért. 

 

2019. évben osztalék kifizetésére nem ad lehetőséget a társaság saját tőkéje a 

vagyonkezelt eszközök felújításra fel nem használt amortizációja után lekötött tartalék 

megképzése miatt. 

 

Felhívja a Képviselő-testület ülés az önkormányzat képviseletében eljáró polgármestert 

vagy meghatalmazottat, hogy a 2019. május 16. napján, délelőtt 10 órakor megtartandó 

közgyűlésen a határozati javaslat elfogadása mellett szavazzon. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök a Képviselő-testület nyilvános ülését bezárta,  

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

 

kmft. 

 

 

 

Barabás Ferenc       Dr. Köstner Dávid  

     polgármester         jegyző 

 

 

 

 


